Autoria:

RODRIGO PEGAS DE CARVALHO

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam adotadas providências no sentido de
realizar estudos e planejamento para abertura de concurso público municipal, destinado ao
provimento de cargos efetivos no âmbito da Administração Pública.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

403/2025 403/2025 23/09/2025 09:51:50 23/09/2025 09:50:10

Tipo Número

INDICAÇÃO 270/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003800300031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.